
فارس4
یکشنبه < 11 تیر < 1402
سال هفتم 
شماره 1863

آگهی مزایده عمومی 04/ف/1402

1402-241
نوبت اول:  1402/04/10    افسانه، شهر مردم
نوبت دوم: 1402/04/11      تماشا، شیرازنوین

 www. شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش املاک شهرداری به شرح ذیل با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری، از طریق مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره مزایده 2002096688000007 به اشخاص واجد شرایط اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی است. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به مدیریت بازاریابی و فروش واقع در شیراز خیابان پیشرو- خیابان 

راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه اول مراجعه نمایند. 

آدرسسپرده شرکت  در مزایدهبهای پایه مزایدهمتراژشماره واحد/ پلاک ثبتیکاربریپروژهردیف

شیراز فرهنگ شهر خیابان تاکستان خیابان شهید فرمانی232/37295/2171/216/000/0008/560/800/000مسکونیزمین تاکستان1

شیراز خیابان تیموری کوچه ذوالفقار جنب سالن ورزشی ذوالفقار3555/177/113/107/000/000655/350/000مسکونیزمین کوچه ذوالفقار2

شیراز خیابان تیموری کوچه ذوالفقار جنب سالن ورزشی ذوالفقار350524839/680/000/0001/984/000/000مسکونیزمین کوچه ذوالفقار3

خیابان ابوذر غفاری- خیابان نهضت2082/5662114/896/893/400/000344/670/000مسکونیزمین منطقه دو4

شیراز شهرک گلستان بلوار پیام نور خیابان ذاکرین10/44999045/000/000/0002/250/000/000تجاریزمین گلستان5

شیراز شهرک اکبر آباد بلوار تلاش کوچه 8119026/600/000/0001/330/000/00013مسکونیزمین اوقافی اکبر آباد6

شیراز شهرک اکبر آباد بلوار تلاش کوچه 8419026/600/000/0001/330/000/00013مسکونیزمین اوقافی اکبر آباد7

شیراز میدان شیرودی خیابان خادم الحسینی کوچه 523042/550/000/0002/127/500/00012مسکونیزمین خیابان خادم الحسینی8

شیراز میدان شیرودی خیابان خادم الحسینی کوچه 623042/550/000/0002/127/500/00012مسکونیزمین خیابان خادم الحسینی9

شیراز میدان شیرودی خیابان خادم الحسینی کوچه 1523842/840/000/0002/142/000/00012مسکونیزمین خیابان خادم الحسینی10

شیراز میدان شیرودی خیابان خادم الحسینی کوچه 1623842/840/000/0002/142/000/00012مسکونیزمین خیابان خادم الحسینی11

شیراز کمربندی ورودی روستای گچی2147/41079/76107/976/000/0005/398/800/000تجاریزمین گچی قطعه 1235

شیراز کمربندی ورودی روستای گچی2147/41080/08108/008/000/0005/400/400/000تجاریزمین گچی قطعه 1334

شیراز بلوار رحمت کوچه 2 ماذون قشقائی2083/47471178/8259/336/000/00012/966/800/000مسکونیزمین بلوار رحمت14

شیراز بلوار مدرس روبروی  ترمینال کاوه1995/31043/68219/172/800/00010/958/640/000مسکونیزمین بلوار مدرس15

شیراز بلوار زند بعد از بازار وکیل305363113/400/000/0005/670/000/000تجاریواحد تجاری تیمچه روغنی16

شیراز ابتدای مشیر شرقی مجتمع فخرآباد ) سرای نور (4444/0335/224/000/0001/761/200/000تجاریواحد تجاری زیر زمین اول مجتمع فخر آباد17

شیراز ابتدای مشیر شرقی مجتمع فخرآباد ) سرای نور (5781/5653/014/000/0002/650/700/000تجاریواحد تجاری زیر زمین اول مجتمع فخر آباد18

شیراز ابتدای مشیر شرقی مجتمع فخرآباد ) سرای نور (1135/9528/549/500/0001/427/475/000انبار تجاریانبار تجاری زیرزمین دوم مجتمع فخرآباد19

شیراز ابتدای مشیر شرقی مجتمع فخرآباد ) سرای نور (666/6215/988/800/000799/440/000انبار تجاریانبار تجاری زیرزمین دوم مجتمع فخرآباد20

شیراز ابتدای مشیر شرقی مجتمع فخرآباد ) سرای نور (10110/8923/286/900/0001/164/345/000انبار تجاریانبار تجاری زیرزمین دوم مجتمع فخرآباد21

شیراز ابتدای مشیر شرقی مجتمع فخرآباد ) سرای نور (1158/9514/148/000/000707/400/000انبار تجاریانبار تجاری زیرزمین دوم مجتمع فخرآباد22

شیراز ابتدای مشیر شرقی مجتمع فخرآباد ) سرای نور (2044/0210/564/800/000528/240/000انبار تجاریانبار تجاری زیرزمین دوم مجتمع فخرآباد23

شیراز ابتدای مشیر شرقی مجتمع فخرآباد ) سرای نور (2760/0813/818/400/000690/920/000انبار تجاریانبار تجاری زیرزمین دوم مجتمع فخرآباد24

شیراز ابتدای مشیر شرقی مجتمع فخرآباد ) سرای نور (3959/7414/337/600/000716/880/000انبار تجاریانبار تجاری زیرزمین دوم مجتمع فخرآباد25

شیراز ابتدای مشیر شرقی مجتمع فخرآباد ) سرای نور (5545/4610/455/800/000522/790/000انبار تجاریانبار تجاری زیرزمین دوم مجتمع فخرآباد26

شیراز ابتدای مشیر شرقی مجتمع فخرآباد ) سرای نور (5631/178/104/200/000405/210/000انبار تجاریانبار تجاری زیرزمین دوم مجتمع فخرآباد27

شیراز ابتدای مشیر شرقی مجتمع فخرآباد ) سرای نور (58195/130/000/000256/500/000انبار تجاریانبار تجاری زیرزمین دوم مجتمع فخرآباد28

شیراز ابتدای مشیر شرقی مجتمع فخرآباد ) سرای نور (6336/1410/119/200/000505/960/000انبار تجاریانبار تجاری زیرزمین دوم مجتمع فخرآباد29

ملک معرفی شده در ردیف ) 1 ( فقط به صورت نقدی واگذار می گردد و قابلیت تهاتر با مطالبات قطعی را ندارد.

املاک معرفی شده در ردیف های ) 2 ( الی ) 11 ( صرفا به صورت نقد و یا تهاتر با مطالبات قطعی شده اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز، قابل فروش می باشد  و قابلیت فروش به صورت اقساطی را ندارد.

املاک معرفی شده در ردیف های ) 12 ( الی ) 29 (  این مزایده به استناد مصوبات شماره 1401/244/ص مورخ 1401/01/22 و شماره 1401/10298/ش مورخ 1401/07/26 شورای اسلامی شهر شیراز و به شرط خرید نقدی، قابلیت فروش بصورت اقساطی را دارد.

املاک معرفی شده ردیف ) 16 (  الی ) 29 ( این مزایده به شرط خرید نقدی یا تهاتر با مطالبات قطعی اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز، مشمول مصوبه شماره 1400/2433/ص تاریخ 1400/07/26  شورای اسلامی شهر شیراز به میزان 10% کارت اوراق بستانکاری در وجه خریدار، می گردد.

1518699: شناسه آگهی
                        اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 شرایط مزایده: 
1- شــرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی 

با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 100805504742 با کد مرجع 103134 بانک شهر شعبه چمران واریز و ارائه نمایند.
2- نحوه پرداخت بهای مورد مزایده در اسناد مزایده تشریح شده است.

3- برنده مزایده می بایســت حداکثر ظرف مدت 7 روز کاری از زمان ابلاغ برنده نسبت به انجام تشریفات انعقاد قرارداد و پرداخت بر اساس شرایط 
پیش بینی شده در اسناد مزایده اقدام نماید. در غیر این صورت سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

4- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: 
متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 مورخ 1402/04/14 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مزایده را دریافت 
نمایند. لازم به ذکر اســت متقاضیان جهت شرکت در مزایده می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند در غیر این صورت مجاز 

به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.
5- آخرین مهلت تحویل پاکت ضمانتنامه و مدارک مزایده ) پاکت الف (:

 متقاضیان می بایســت حداکثر تا ساعت 13:00  مورخ 1402/04/24 اصل سپرده شرکت در مزایده ) بعد از ثبت در سامانه ستاد ( را به همراه اسناد و 
مدارک مزایده ، به آدرس شیراز خیابان پیشرو- خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی شهرداری شیراز طبقه دوم اداره بازاریابی و فروش تحویل نمایند. 

6- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت در سامانه:
متقاضیان می بایست حداکثر تا ساعت 13:00مورخ 1402/04/24 با مراجعه به سامانه ستاد نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند. 

7- تاریخ بازگشایی پاکت و تشکیل کمیسیون مزایده: 
پیشنهادات واصله راس ســاعت 8 صبح مورخ 1402/04/25در شهرداری شیراز به آدرس شیراز خیابان پیشرو- خیابان راهنمائی ساختمان مرکزی 

شهرداری شیراز باز خواهد شد. 
8- بدیهی اســت هزینه انتشار آگهی،کارشناسی وســایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول 

می گردد.
9- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است، در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد.

10- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد ارائه گردد. به پیشنهادات فاقد سپرده، 
مبهم، مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

11- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری یافته به 
سایر کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد. 

12- کمیسیون حداکثر ظرف 7 روز از تاریخ قرائت پیشنهادها به استثناء ایام تعطیل نظر خود را اعلام می نماید. این مهلت در صورت نیاز با جلب نظر 
شهردار شیراز تا 10 روز دیگر قابل تمدید خواهد بود.

13- آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir   قابل مشاهده می باشد.
14- جهت کسب اطلاعات بیشتر به منظور ثبت نام در سامانه ستاد می توانید از طریق مرکز تماس سامانه ستاد با شماره 1456، تماس حاصل فرمایید.

15- سایر جزئیات، اطلاعات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.

مدیرکل راه و شهرســازی فارس گفت: اســتان فارس و شهر شیراز دارای 
سوابق عملکردی بســیار درخشان در حوزه های بازآفرینی شهری است که 
امید می رود با تلاش و برنامه ریزی و ترســیم نقشه جامعه به جایگاه واقعی 

خود بازگردد.
بــه گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی )فــارس(، مدیرکل راه و 
شهرســازی فارس گفت: استان فارس و شهر شیراز دارای سوابق عملکردی 
بسیار درخشان در حوزه های بازآفرینی شهری است که امید می رود با تلاش 

و برنامه ریزی و ترسیم نقشه جامعه به جایگاه واقعی خود بازگردد.
محمودرضا طالبان با تأکید بر لزوم توجه بیشــتر به حوزه بازآفرینی شهری 
گفت: استان فارس و شــهر شیراز، دارای سوابق عملکردی بسیار درخشان 
در حوزه های بازآفرینی است که امید می رود با تلاش، برنامه ریزی و ترسیم 

نقشه جامع، فارس به جایگاه واقعی خود بازگردد.
مدیرکل راه و شهرســازی فارس افزود: نگاه توســعه محور، سیاســت های 
تشویقی، ارائه تســهیلات در بافت های فرسوده و نگاه کالبدی به بافت باید 

مورد توجه جدی قرار گیرد.
امیر عباسی رئیس پیشــین اداره هماهنگی ستاد بازآفرینی شهری عنوان 
کرد: در بازآفرینی شــهری بر عدالت در توزیع تسهیلات، قیر و منابع اصرار 

ورزیدیم و تلاش حداکثری در این حوزه باید ادامه پیدا کند.
زینل نیک مرام رئیس جدید اداره هماهنگی ستاد بازآفرینی شهری، با اشاره 
به جایگاه و نقش بازآفرینی شهری گفت: هویت فرهنگی و سرمایه واقعی در 
حوزه های بازآفرینی شــهری است و تغییر در این حوزه به معنای ضعف در 

گذشته نیست و برای تحرک و پویایی تغییرات الزامی هستند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس: در حوزه های بازآفرینی شهری نیازمندتلاش و برنامه ریزی هستیم 

بازآفرینی محورهای تاریخی 
دکتر طالبان: فارس و شیراز دارای سوابق عملکردی درخشانی در حوزه های بازآفرینی است

شهردار منطقه چهار شیراز:

طرح مناسب سازی معابر و 
خیابان های الگو آغاز شد

چهار  منطقــه  شــهردار 
طــرح  آغــاز  از  شــیراز 
و  معابــر  مناسب ســازی 
خیابان های الگو در سطح 
منطقــه چهار خبــر داد.
به گــزارش روابط عمومی 
چهار  منطقه  شــهرداری 
حســام الدین  شــیراز، 
طبق  گفــت:  اســد زاده 

مصوبات شورای اسلامی شهر شــیراز خیابان های الگو بر اساس انسان محوری در 
سطح منطقه چهار در دست اقدام است.

وی بیان کرد: مرحله نخست این پروژه در خیابان عدالت شمالی با مساحت ۷هزار 
مترمربع و با اعتباری افزون بر ۴میلیارد تومان در دست اجراست.

شهردار منطقه چهار شیراز تصریح کرد: خیابان های الگوی منطقه چهار شامل بلوار 
پاســارگاد و بلوار عدالت شمالی و جنوبی است. شهردار منطقه چهار شیراز با بیان 
اینکه خیابان الگو یعنی ارتقای کیفی خیابان ها برای تبدیل شدن به مکان های بهتر 
برای شهروندان افزود: در این طرح مهم و تأثیرگذار نقایص و کمبود های خیابان ها 
از لحاظ کالبدی همانند بهسازی برای معلولان جسمی حرکتی و نابینایان برطرف 
می شود. مصطفی کیانی رحیمی ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه چهار 
شهرداری شیراز نیز اظهار داشت: اجرای طرح خیابان الگو مصوبه شورای شهر است 
و  تمام مناطق باید آن را انجام دهند. عضو شورای شهر شیراز گفت: بر اساس این 
طرح دو خیابان در هر منطقه انتخاب و توسط معاونت فنی شهرداری و کمیسیون 
مربوطه در شــورا نیز تأیید وتصویب شده است. کیانی رحیمی افزود: در این طرح 

فضای بصری و جداره سازی در خیابان های مورد نظر انجام می شود.

شهردار منطقه ۶  شیراز خبر داد:

رفع گره ترافیکی
با اصلاح هندسی

 بــه گــزارش روابط عمومــی 
منطقــه شــش،  شــهرداری 
قادری شهردار منطقه ۶ اظهار 
کرد: بنا بــر ضرورت در جهت 
و   شهروندان  به  خدمت رسانی 
به منظور تســهیل در کاهش 
حجــم ترافیــک و همچنین 
ایمنی شــهروندان،  افزایــش 
تملک املاک مورد مسیر طرح 
اصلاح هندســی خیابان وکلا 

)ایمان شمالی( به قدوسی غربی در دست اقدام است. 
قادری با اشاره به اینکه در خیابان وکلا )ایمان شمالی( حد فاصل میدان قصردشت 
و میدان معلم به ســه راه قدوسی غربی شــاهد گره ترافیکی خصوصاً در برخی از 
ساعت های شبانه روز هستیم، گفت: این منطقه نسبت به  تملک املاک مورد مسیر 
جهت تعریض خیابان وکلا و ایجاد یک مسیر کندرو برای خودروهای عبوری تحت 
عنوان طرح اصلاح هندسی ترافیکی خیابان وکلا )ایمان شمالی( به سه راه قدوسی 

غربی اقدام خواهد کرد.
قادری تصریح کــرد: کاهش بار ترافیکی و آسان ســازی فرایند عبور و مرور برای 
شــهروندان در اولویت اقدامات منطقه است و به طور جدی در دستور کار خواهد 
بود. قادری اظهار امیدواری کرد با اجرای این طرح زمینه رضایتمندی شــهروندان 
 بیــش از پیش فراهم گردد و  شــاهد رفع گره ترافیکی خیابان وکلا به قدوســی 

غربی باشیم.


